
Propozice	  k	  35.	  setkaní	  přátel	  vozů	  Aero	  od	  pátku	  02do	  pondělí	  
05.09.2016	  v	  Odenwaldu.	  Michelstadt-‐Erbach.	  
	  
Uzávěrka	  přihlášek	  je	  30.06.16	  
	  
Milí	  Aero	  přátelé,	  jménem	  naší	  Aero-‐IG	  chtěli	  bychom	  Vás	  srdečné	  pozvat	  na	  náš	  35.Evropský	  sraz	  
	  
s	  jeho	  turistickými	  vyjížďkami	  Odenwaldem.	  
	  

1)	  Charakteristika	  setkaní:	  
	  
K	  35.	  srazu	  nás	  čeká	  několik	  novinek.	  Tentokrát	  se	  nejedná	  o	  žádný	  sportovní	  podnik,	  organisovanou	  Rallye	  
a	  pod.	  Zvláštní	  zkoušky	  jakéhokoliv	  druhu	  se	  nekonají	  Jedna	  se	  o	  vedenou	  turistickou	  vyjížďku.	  Každé	  	  auto	  
jede	  samostatné.	  V	  případě,	  že	  dojde	  k	  shromáždění	  více	  aut	  jedoucích	  jedním	  směrem,	  jedná	  se	  o	  
shromáždění	  cistě	  náhodné,	  ke	  kterému	  muže	  na	  veřejných	  komunikacích	  vždy	  dojít.	  Nemá	  dojit	  k	  názoru,	  
že	  se	  jedná	  o	  konvoj.	  
	  

2)	  Momentalne	  planovany	  prubeh	  setkani:	  
	  
Pátek	  02.09.16:	  Příjezd	  účastníků	  do	  17.00	  hodin.	  Rozprava	  s	  jezdci,	  technická	  přejímka	  vozidel.	  
	  
Sobota	  03.09.16:	  Turistické	  vyjížďky	  do	  jihozápadního	  Odenwaldu.	  Začátek	  9.30	  předpokládaný	  konec	  17.00	  
hod.	  
	  
Neděle	  	  04.09.16:	  Turistická	  vyjížďka	  do	  severního	  Odenwaldu.	  Začátek	  9.30	  předpokládaný	  konec	  16.00.	  
Pondělí	  05.09.16:	  Odjezd	  účastníků,	  nebo	  alternativně	  vyjížďka	  koňským	  spřežením	  zakončena	  roštováním.	  
	  
Jízdní	  propozice	  budou	  předány	  při	  technické	  přejímce	  v	  patek	  02.09..	  přesné	  detail	  programu	  budou	  
sděleny	  až	  po	  uzávěrce	  přihlášek.	  Průběh	  program	  bude	  zveřejněn	  na	  internetových	  stránkách	  Aero-‐IG	  
(www.aero-‐ig.de)	  

3)	  Účastníci:	  
	  
Kazdy	  jezdec,	  spolujezdec	  nebo	  doprovodná	  osoba	  s	  potvrzenou	  přihláškou	  	  je	  účastníkem.	  

4)Ručení,	  odpovědnost	  a	  povinnosti	  účastníka:	  
	  
Kazdy	  řidič	  musí	  mít	  platný	  řidičský	  průkaz.	  Vozidlo	  musí	  byt	  přihlášeno,	  pojištěno	  a	  bez	  jakéhokoliv	  
omezeni	  schopno	  účasti	  na	  silničním	  provozu.	  Doporučuje	  se	  před	  jízdou	  uzavřít	  potřebná	  pojištění.	  
Označeni	  vozidel	  startovními	  čísly	  se	  nepovoluje.	  Na	  parkovištích	  je	  nutno	  zabránit	  eventuálnímu	  znečištěni	  
vozovky,	  při	  znečištěni	  nutno	  	  toto	  odstranit.	  Potřebné	  pomůcky	  je	  třeba	  mít	  sebou.	  Všichni	  účastníci	  jedou	  
na	  vlastni	  nebezpečí	  a	  jsou	  sami	  odpovědni	  za	  ev.	  škody	  způsobené	  jimi	  nebo	  jejich	  vozidly.	  Kazdy	  
přihlášeny	  účastník	  se	  vzdává	  jakýchkoliv	  právních	  nároku	  proti	  pořadateli	  a	  jim	  určených	  osob.	  



	  

5)	  Fotografovaní:	  
Všechny	  fotografie	  a	  videa	  účastníků	  a	  jejich	  vozidel,	  pořízena	  pořadatelem	  nebo	  Aero-‐IG,	  jsou	  bez	  povoleni	  
I	  v	  originální	  formě	  volné	  k	  zveřejnění.	  

6)	  Hotelové	  kontakty:	  
	  
Všechny	  informace	  jsou	  v	  přihlášce.	  Reservaci	  si	  	  zajišťuje	  každý	  sám,	  samozřejmé	  při	  jazykových	  
problémech	  pomůžeme.	  Cena	  za	  ubytování	  není	  obsazena	  v	  	  přihlašovacím	  poplatku.	  

7)	  Přihlašovací	  poplatek:	  
	  
Se	  bude	  skládat	  dle	  osobních	  kombinaci,	  které	  si	  účastník	  vyplní	  v	  přihlášce.	  Při	  všech	  variantách	  (A,B,C)	  
jsou	  následující	  služby	  obsazeny:	  
	  
1)	  Organisace	  vyjížděk	  
	  
2)	  Vypracování	  trasy	  a	  jízdních	  podkladu.	  
	  
3)	  Organizace	  Hotelu,	  restauraci	  a	  programových	  bodu.	  
	  
4)	  Oběd	  s	  nápojem.	  
	  
5)	  Večeře	  ve	  formě	  bufetu	  bez	  nápoje.	  
	  
6)	  doprovodné	  a	  organizační	  služby	  během	  celého	  podniku.	  
	  
7)	  Odtahová	  služba	  	  
	  
8)	  Fakultativní	  výlet	  v	  pondělí	  inklusive	  jídlo	  a	  piti!	  
	  

8)	  Organisace:	  
	  
Tento	  35.sraz	  organisuje	  Jürgen	  Maul	  s	  jeho	  teamem	  Willfest	  Brücker,	  Gert	  Osswald	  a	  Franz	  Budinsky	  s	  
rodinami	  a	  přáteli	  pro	  Aero	  IG.	  Organizátoři	  si	  vyhrazuji	  právo	  na	  eventuální	  změny	  programu.	  

Uzávěrka	  přihlášek	  je	  30.06.2016.	  
	  
Platné	  přihlášky	  jsou	  pouze	  zaplacené	  přihlášky!	  Vraceni	  poplatku	  je	  možné	  pouze	  při	  zrušení	  celého	  
podniku,	  nebo	  nepřijmutí	  přihlášky.	  Nevybrané	  služby	  nebudou	  rovněž	  hrazeny.	  

Celková	  organizace:	   	  
Jürgen	  Maul	   	  	   mail:	  gimaul@gmx.de	  
Mümlingstraße	  10	  	  	  	  	  	  	   	   tel.	  0049(0)61652480	   	   	  
D	  -‐	  64747	  Breuberg	  
	  


